
UCHWAŁA Nr 218/XXX/05

Rady Miejskiej w Chorzelach 

z dnia 15 listopada 2005 roku

w sprawie wprowadzenia zwolnień w podatku od nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia  
1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2002r. Nr 9, poz. 84 z późniejszymi zmianami) Rada 
Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1

Zwalnia się z podatku od nieruchomości:

1) nieruchomości  lub  ich  części  stanowiące  własność religijnych  stowarzyszeń,  związków 
wyznaniowych, ich instytucji służące wyłącznie i bezpośrednio celom kultu religijnego, 

2) cmentarze,
3) budynki  i  grunty stanowiące  własność lub  będące  w posiadaniu:  instytucji  kultury,  placówek 

służby zdrowia, przedszkoli i gminnych jednostek organizacyjnych,  
4) budynki i  grunty zajęte na potrzeby bezpieczeństwa publicznego w rozumieniu ustawy z dnia 

6 kwietnia 1990 r. o policji  (Dz.U. z 2002 r. Nr 7, poz. 58 z późniejszymi zmianami), 
5) budynki i grunty służące ochronie przeciwpożarowej, 
6) budynki  gospodarcze  stanowiące  własność (współwłasność)  rencistów  i  emerytów,  którzy 

przekazali  swoje  gospodarstwa  rolne  w  zamian  za  świadczenia  uregulowane  w  ustawie 
o ubezpieczeniu społecznym rolników,

7) budynki mieszkalne położone na gruntach gospodarstw rolnych w rozumieniu przepisów ustawy 
z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 1993 r. Nr 94, poz.431 z późniejszymi 
zmianami)  z  wyjątkiem  budynków  mieszkalnych  lub  ich  części  zajętych  na  prowadzenie 
działalności gospodarczej.

§ 2

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 3

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2006 r.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

                
                                                  Przewodniczący Rady Miejskiej


